
KREWKI BIEG DWÓCH SERC
Organizator: Fundacja Bieg Rzeźnika
Data: 2024-03-04
Miejsce: Polska
Dystans: 29 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

KREWKI BIEG DWÓCH SERC, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 RAMOTOWSKI MARCIN 40 PIASECZNO POL MĘŻCZYŹNI 1 M 1 95:15:47.00 1849:34:31 6:47 8.8
2 OSIŃSKA AGATA 48 MYŚLENICE POL KOBIETY 1 K 1 93:28:25.00 1704:49:23 9:47 6.1
3 PAWELEC PIOTR 69 KOWALOWY RUNNING TEAM KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI 2 M 2 52:31:08.00 1176:48:46 8:59 6.7
4 TONDEL KRZYSZTOF 5 HDK LEGION BIELSKO-BIAŁA POL MĘŻCZYŹNI 3 M 3 34:52:39.00 1993:22:09 7:18 8.2
5 RZOSIŃSKI PAWEŁ 8 KRWIODAWCY W MUNDURACH BARTOSZYCE RESZEL POL MĘŻCZYŹNI 4 M 4 40:15:00.00 1898:21:18 8:53 6.7
6 TOMACZKOWSKA BOŻENA 49 LEGION HDK KOŚCIERZYNA POL KOBIETY 2 K 2 34:26:18.00 1558:06:18 7:57 7.5
7 GAJEWSKI TOMASZ 4 RZESZÓW POL MĘŻCZYŹNI 5 M 5 114:34:00.0 1020:00:00 28:21 2.1
8 LITWA MAŁGORZATA 9 OSTROŁĘKA POL KOBIETY 3 K 3 61:49:52.00 1983:02:40 16:14 3.7
9 ŻELASKO PRZEMYSŁAW 31 LEGION 15 GIŻYCKA BRYGADA

ZMECHANIZOWANA
WĘGORZEWO POL MĘŻCZYŹNI 6 M 6 38:02:37.00 1277:38:31 12:17 4.9

            
10 TOMALA PAWEŁ 30 HDK LEGION ODDZIAŁ 15GBZ GIŻYCKO ORZYSZ POL MĘŻCZYŹNI 7 M 7 21:17:53.00 1646:56:55 7:25 8.1
11 SMOLAREK MONIKA 70 KRAKÓW POL KOBIETY 4 K 4 30:42:58.00 1202:16:17 11:20 5.3
12 PÖPKE TOBIASZ 52 LEGION CZĘSTOCHOWA KŁOMNICE POL MĘŻCZYŹNI 8 M 8 13:37:14.00 1753:55:24 5:05 11.8
13 SZYMLA MARIUSZ 37 HDK PCK PŁOMIEŃ KOBIERNICE KOBIERNICE POL MĘŻCZYŹNI 9 M 9 15:05:36.00 1728:58:53 5:54 10.2
14 BIS SŁAWEK 68 LEGON HDK WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 10 M 10 12:40:30.00 1357:55:44 5:58 10
15 GŁODZIK TOMASZ 23 SANDAŁY MOJŻESZA CHORZELÓW POL MĘŻCZYŹNI 11 M 11 10:37:35.00 1921:08:26 5:52 10.2
16 SIWEK GRZEGORZ 59 LANRUN LANCKORONA POL MĘŻCZYŹNI 12 M 12 09:27:32.00 385:01:41 6:40 9
17 CZYŻ MATEUSZ 53 OŻARÓW MAZOWIECKI POL MĘŻCZYŹNI 13 M 13 06:36:16.00 864:31:10 4:58 12.1
18 WALENS JAKUB 33 LEGION CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA POL MĘŻCZYŹNI 14 M 14 12:15:27.00 793:16:00 9:19 6.4
19 ZĄBCZYŃSKI DOMINIK 2 JASTRZĘBIE-ZDRÓJ POL MĘŻCZYŹNI 15 M 15 08:36:23.00 097:13:23 7:56 7.6
20 DUTKOWSKI GRZEGORZ 44 GORZÓW WIELKOPOLSKI POL MĘŻCZYŹNI 16 M 16 05:26:11.00 577:02:56 5:04 11.8
21 FIGURSKI TOMASZ 62 WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 17 M 17 08:30:24.00 792:56:21 8:09 7.4
22 MIKOŁAJCZYK PIOTR 57 LEGION HDK CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA POL MĘŻCZYŹNI 18 M 18 09:24:03.00 696:52:05 9:26 6.4
23 ZYGOŃ ARTUR 64 STARGARD POL MĘŻCZYŹNI 19 M 19 06:56:43.00 337:34:42 7:19 8.2
24 LIPIECKA-PISZ AGNIESZKA 11 KLUB HDK LEGION PRZY JW W NISKU JASŁO POL KOBIETY 5 K 5 10:04:32.00 1584:33:47 11:13 5.3
25 DEMBICKA KINGA 45 SZCZECIN POL KOBIETY 6 K 6 05:56:35.00 1656:31:51 6:53 8.7
26 KOWALSKA MAŁGORZATA 78 PSUCIN POL KOBIETY 7 K 7 05:08:09.00 456:33:23 6:40 9
27 RUTKIEWICZ ELŻBIETA 28 SEROCK POL KOBIETY 8 K 8 07:59:08.00 288:52:32 10:35 5.7
28 WILCZYŃSKI KRZYSZTOF 13 HDK LEGION POZNAŃ ZALASEWO POL MĘŻCZYŹNI 20 M 20 04:46:04.00 240:45:00 6:27 9.3
29 BIENIECKI MIROSŁAW 1 GLIWICE POL MĘŻCZYŹNI 21 M 21 10:20:35.00 122:07:00 14:02 4.3
30 SABAT AGNIESZKA 3 SANOK POL KOBIETY 9 K 9 10:08:00.00 146:08:00 13:54 4.3
31 TAJKOWSKI WOJTEK 20 BYDGOSZCZ POL MĘŻCZYŹNI 22 M 22 07:29:48.00 745:52:07 10:25 5.8
32 ERTELT PIOTR 76 BOCHNIA POL MĘŻCZYŹNI 23 M 23 04:22:05.00 228:06:05 6:04 9.9
33 ŁĘSZCZAK JAROSŁAW 14 GAJ WIELKI POL MĘŻCZYŹNI 24 M 24 05:26:04.00 1178:13:18 7:42 7.8
34 GRUCHAŁA-KAMIŃSKA JOANNA 50 WARSZAWA POL KOBIETY 10 K 10 17:26:13.00 480:47:16 24:48 2.4
35 NOWICKA ANNA 85 KUTNO POL KOBIETY 11 K 11 04:23:00.00 049:33:00 6:20 9.4
36 JASTRZĘBSKI KRZYSZTOF 21 WOŁCZYN POL MĘŻCZYŹNI 25 M 25 11:25:00.00 1539:35:00 17:33 3.4
37 KOSIŃSKI ARKADIUSZ 6 LEGION HDK KLUB INTERNETOWY ŁÓDŹ POL MĘŻCZYŹNI 26 M 26 12:58:08.00 1200:49:32 20:25 2.9
38 BIES MATEUSZ 24 OSIEK POL MĘŻCZYŹNI 27 M 27 08:51:20.00 289:59:23 14:18 4.2
39 TERLECKI KRZYSZTOF 38 TARNOWSKIE GÓRY POL MĘŻCZYŹNI 28 M 28 02:38:02.00 288:21:48 4:24 13.6
40 WOJCIECHOWSKI PATRYK 42 MOGILNO POL MĘŻCZYŹNI 29 M 29 06:50:43.00 027:56:19 11:36 5.2
41 ANDRUSZKIEWICZ KRZYSZTOF 46 DĄBROWA GÓRNICZA POL MĘŻCZYŹNI 30 M 30 07:59:05.00 1370:02:48 13:39 4.4
42 KALUGA GRACJAN 17 PRZEMYŚL POL MĘŻCZYŹNI 31 M 31 04:24:21.00 1800:29:42 7:32 8
43 BEDNAREK MARCIN 47 KLUB INTERNETOWY LEGION HDK ŁÓDŹ POL MĘŻCZYŹNI 32 M 32 05:56:11.00 1392:52:40 10:12 5.9
44 KUCHARSKI PIOTR 73 LEGION HDK OBIRY POL MĘŻCZYŹNI 33 M 33 03:28:38.00 576:28:54 6:04 9.9
45 KONOPACKI PIOTR 67 EMÓW POL MĘŻCZYŹNI 34 M 34 03:54:22.00 1368:33:27 6:53 8.7
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KREWKI BIEG DWÓCH SERC, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

46 PUTYŃSKA EMILIA 56 SZTABIN POL KOBIETY 12 K 12 08:42:53.00 481:04:53 15:22 3.9
47 SADOWSKI KRZYSZTOF 12 GONIĄDZ POL MĘŻCZYŹNI 35 M 35 11:58:27.00 481:05:00 21:07 2.8
48 KOWAL-ROHDE AGNIESZKA 83 ŻAGAŃ POL KOBIETY 13 K 13 06:16:12.00 173:28:34 11:10 5.4
49 CHWEDEŃCZUK ALEKSANDER 26 KOŁACZYCE POL MĘŻCZYŹNI 36 M 36 07:55:02.00 1653:00:39 14:12 4.2
50 LESNER ADRIAN 55 STAROWA GÓRA POL MĘŻCZYŹNI 37 M 37 03:12:55.00 744:32:28 5:46 10.4
51 BIELECKI ARIEL 77 HDK LEGION SZCZECIN SZCZECIN POL MĘŻCZYŹNI 38 M 38 03:57:21.00 384:40:30 7:06 8.4
52 KACZOREK MATEUSZ 22 INTERNETOWY KLUB LEGION HDK LUBLIN POL MĘŻCZYŹNI 39 M 39 02:57:51.00 336:29:28 5:21 11.2
53 STREMPLEWSKI PIOTR 35 RCI WARSZAWA LEGIONOWO POL MĘŻCZYŹNI 40 M 40 02:43:56.00 049:22:31 4:57 12.1
54 NITKA ANDŻELA 79 WARSZAWA POL KOBIETY 14 K 14 03:16:34.00 456:41:27 6:01 10
55 BARTOSZEK RAFAŁ 61 CHORZÓW POL MĘŻCZYŹNI 41 M 41 07:18:54.00 360:39:11 13:27 4.5
56 BARTOSIAK KRZYSZTOF 25 LEGION HDK JABŁONNA POL MĘŻCZYŹNI 42 M 42 05:17:44.00 166:11:15 9:56 6
57 RYBICKI TOMASZ 10 MŁODY VS STARY LEGIONOWO POL MĘŻCZYŹNI 43 M 43 03:28:02.00 126:03:49 6:38 9
58 ZACHER DOMINIK 19 HDK LEGION TRÓJKOLOROWI ZABRZE POL MĘŻCZYŹNI 44 M 44 03:50:26.00 816:29:34 7:23 8.1
59 JAKOB MARTA 18 SKWIERZYNA POL KOBIETY 15 K 15 21:55:56.00 936:16:42 42:34 1.4
60 GRADOWSKI PIOTREK 72 BLUE GRADERS WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 45 M 45 02:55:54.00 871:02:10 5:49 10.3
61 STAŃCZAK SONIA 74 WARSZAWA POL KOBIETY 16 K 16 04:45:10.00 819:06:40 9:27 6.3
62 BUJNICKI MARCIN 82 PASŁĘK POL MĘŻCZYŹNI 46 M 46 03:11:48.00 121:01:45 6:24 9.4
63 BIAŁACH MICHAŁ 39 ŁOMIANKI POL MĘŻCZYŹNI 47 M 47 06:46:31.00 312:32:51 13:38 4.4
64 WALCZAK SŁAWOMIR 51 LEGION KMP BIELSKO-BIAŁA CZECHOWICE-DZIEDZICE POL MĘŻCZYŹNI 48 M 48 05:32:14.00 361:07:11 11:15 5.3
65 GRUŹLEWSKI RADOSŁAW 81 LEGION HDK ŚWIĘTOSZÓW ŻAGAŃ POL MĘŻCZYŹNI 49 M 49 04:09:19.00 192:28:19 8:28 7.1
66 OLSZEWSKI GRZEGORZ 80 PONIKIEW POL MĘŻCZYŹNI 50 M 50 03:08:07.00 456:27:12 6:24 9.4
67 BOROWY KRZYSZTOF 65 LEGION HDK ŚWIDWIN POL MĘŻCZYŹNI 51 M 51 02:58:43.00 168:54:05 6:06 9.8
68 WĄDOŁOWSKI SŁAWOMIR 58 WOJSKOWY KLUB HDK PCK PRZY 9BKPANC. W

BRANIEWIE
BRANIEWO POL MĘŻCZYŹNI 52 M 52 02:28:29.00 193:09:41 5:05 11.8

            
69 KARAŚ JACEK 32 DRUŻYNA SZPIKU/RED RUNNER POZNAŃ POL MĘŻCZYŹNI 53 M 53 04:49:43.00 654:35:09 9:56 6
70 JOPEK SONIA 43 POZNAŃ POL KOBIETY 17 K 17 05:11:25.00 005:11:25 10:42 5.6
71 CIEŻAK KAMIL 87 WAWA I LEGION - ORAZ ROZNE DYSCYPLINY

SPORT
MSZANA DOLNA POL MĘŻCZYŹNI 54 M 54 02:42:05.00 002:42:05 5:35 10.7

            
72 NASKRĘT MARIUSZ 34 RACOT POL MĘŻCZYŹNI 55 M 55 03:23:34.00 074:20:05 7:01 8.5
73 BOCZAR DOMINIK 7 OSA KALSK POL MĘŻCZYŹNI 56 M 56 03:58:34.00 1971:47:41 8:13 7.3
74 ZNÓJ TOMASZ 29 WIŚNIEW POL MĘŻCZYŹNI 57 M 57 00:40:24.00 000:40:24 7:48 7.7
75 SIKORA DANIEL 15 GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 58 M 58 00:25:01.00 000:25:01 10:02 6

KREWKI BIEG DWÓCH SERC, Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 OSIŃSKA AGATA 48 MYŚLENICE POL KOBIETY 1 K 1 93:28:25.00 1704:49:23 9:47 6.1
2 TOMACZKOWSKA BOŻENA 49 LEGION HDK KOŚCIERZYNA POL KOBIETY 2 K 2 34:26:18.00 1558:06:18 7:57 7.5
3 LITWA MAŁGORZATA 9 OSTROŁĘKA POL KOBIETY 3 K 3 61:49:52.00 1983:02:40 16:14 3.7
4 SMOLAREK MONIKA 70 KRAKÓW POL KOBIETY 4 K 4 30:42:58.00 1202:16:17 11:20 5.3
5 LIPIECKA-PISZ AGNIESZKA 11 KLUB HDK LEGION PRZY JW W NISKU JASŁO POL KOBIETY 5 K 5 10:04:32.00 1584:33:47 11:13 5.3
6 DEMBICKA KINGA 45 SZCZECIN POL KOBIETY 6 K 6 05:56:35.00 1656:31:51 6:53 8.7
7 KOWALSKA MAŁGORZATA 78 PSUCIN POL KOBIETY 7 K 7 05:08:09.00 456:33:23 6:40 9
8 RUTKIEWICZ ELŻBIETA 28 SEROCK POL KOBIETY 8 K 8 07:59:08.00 288:52:32 10:35 5.7
9 SABAT AGNIESZKA 3 SANOK POL KOBIETY 9 K 9 10:08:00.00 146:08:00 13:54 4.3

10 GRUCHAŁA-KAMIŃSKA JOANNA 50 WARSZAWA POL KOBIETY 10 K 10 17:26:13.00 480:47:16 24:48 2.4
11 NOWICKA ANNA 85 KUTNO POL KOBIETY 11 K 11 04:23:00.00 049:33:00 6:20 9.4
12 PUTYŃSKA EMILIA 56 SZTABIN POL KOBIETY 12 K 12 08:42:53.00 481:04:53 15:22 3.9
13 KOWAL-ROHDE AGNIESZKA 83 ŻAGAŃ POL KOBIETY 13 K 13 06:16:12.00 173:28:34 11:10 5.4
14 NITKA ANDŻELA 79 WARSZAWA POL KOBIETY 14 K 14 03:16:34.00 456:41:27 6:01 10
15 JAKOB MARTA 18 SKWIERZYNA POL KOBIETY 15 K 15 21:55:56.00 936:16:42 42:34 1.4
16 STAŃCZAK SONIA 74 WARSZAWA POL KOBIETY 16 K 16 04:45:10.00 819:06:40 9:27 6.3
17 JOPEK SONIA 43 POZNAŃ POL KOBIETY 17 K 17 05:11:25.00 005:11:25 10:42 5.6
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KREWKI BIEG DWÓCH SERC, Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 RAMOTOWSKI MARCIN 40 PIASECZNO POL MĘŻCZYŹNI 1 M 1 95:15:47.00 1849:34:31 6:47 8.8
2 PAWELEC PIOTR 69 KOWALOWY RUNNING TEAM KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI 2 M 2 52:31:08.00 1176:48:46 8:59 6.7
3 TONDEL KRZYSZTOF 5 HDK LEGION BIELSKO-BIAŁA POL MĘŻCZYŹNI 3 M 3 34:52:39.00 1993:22:09 7:18 8.2
4 RZOSIŃSKI PAWEŁ 8 KRWIODAWCY W MUNDURACH BARTOSZYCE RESZEL POL MĘŻCZYŹNI 4 M 4 40:15:00.00 1898:21:18 8:53 6.7
5 GAJEWSKI TOMASZ 4 RZESZÓW POL MĘŻCZYŹNI 5 M 5 114:34:00.0 1020:00:00 28:21 2.1
6 ŻELASKO PRZEMYSŁAW 31 LEGION 15 GIŻYCKA BRYGADA

ZMECHANIZOWANA
WĘGORZEWO POL MĘŻCZYŹNI 6 M 6 38:02:37.00 1277:38:31 12:17 4.9

            
7 TOMALA PAWEŁ 30 HDK LEGION ODDZIAŁ 15GBZ GIŻYCKO ORZYSZ POL MĘŻCZYŹNI 7 M 7 21:17:53.00 1646:56:55 7:25 8.1
8 PÖPKE TOBIASZ 52 LEGION CZĘSTOCHOWA KŁOMNICE POL MĘŻCZYŹNI 8 M 8 13:37:14.00 1753:55:24 5:05 11.8
9 SZYMLA MARIUSZ 37 HDK PCK PŁOMIEŃ KOBIERNICE KOBIERNICE POL MĘŻCZYŹNI 9 M 9 15:05:36.00 1728:58:53 5:54 10.2

10 BIS SŁAWEK 68 LEGON HDK WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 10 M 10 12:40:30.00 1357:55:44 5:58 10
11 GŁODZIK TOMASZ 23 SANDAŁY MOJŻESZA CHORZELÓW POL MĘŻCZYŹNI 11 M 11 10:37:35.00 1921:08:26 5:52 10.2
12 SIWEK GRZEGORZ 59 LANRUN LANCKORONA POL MĘŻCZYŹNI 12 M 12 09:27:32.00 385:01:41 6:40 9
13 CZYŻ MATEUSZ 53 OŻARÓW MAZOWIECKI POL MĘŻCZYŹNI 13 M 13 06:36:16.00 864:31:10 4:58 12.1
14 WALENS JAKUB 33 LEGION CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA POL MĘŻCZYŹNI 14 M 14 12:15:27.00 793:16:00 9:19 6.4
15 ZĄBCZYŃSKI DOMINIK 2 JASTRZĘBIE-ZDRÓJ POL MĘŻCZYŹNI 15 M 15 08:36:23.00 097:13:23 7:56 7.6
16 DUTKOWSKI GRZEGORZ 44 GORZÓW WIELKOPOLSKI POL MĘŻCZYŹNI 16 M 16 05:26:11.00 577:02:56 5:04 11.8
17 FIGURSKI TOMASZ 62 WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 17 M 17 08:30:24.00 792:56:21 8:09 7.4
18 MIKOŁAJCZYK PIOTR 57 LEGION HDK CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA POL MĘŻCZYŹNI 18 M 18 09:24:03.00 696:52:05 9:26 6.4
19 ZYGOŃ ARTUR 64 STARGARD POL MĘŻCZYŹNI 19 M 19 06:56:43.00 337:34:42 7:19 8.2
20 WILCZYŃSKI KRZYSZTOF 13 HDK LEGION POZNAŃ ZALASEWO POL MĘŻCZYŹNI 20 M 20 04:46:04.00 240:45:00 6:27 9.3
21 BIENIECKI MIROSŁAW 1 GLIWICE POL MĘŻCZYŹNI 21 M 21 10:20:35.00 122:07:00 14:02 4.3
22 TAJKOWSKI WOJTEK 20 BYDGOSZCZ POL MĘŻCZYŹNI 22 M 22 07:29:48.00 745:52:07 10:25 5.8
23 ERTELT PIOTR 76 BOCHNIA POL MĘŻCZYŹNI 23 M 23 04:22:05.00 228:06:05 6:04 9.9
24 ŁĘSZCZAK JAROSŁAW 14 GAJ WIELKI POL MĘŻCZYŹNI 24 M 24 05:26:04.00 1178:13:18 7:42 7.8
25 JASTRZĘBSKI KRZYSZTOF 21 WOŁCZYN POL MĘŻCZYŹNI 25 M 25 11:25:00.00 1539:35:00 17:33 3.4
26 KOSIŃSKI ARKADIUSZ 6 LEGION HDK KLUB INTERNETOWY ŁÓDŹ POL MĘŻCZYŹNI 26 M 26 12:58:08.00 1200:49:32 20:25 2.9
27 BIES MATEUSZ 24 OSIEK POL MĘŻCZYŹNI 27 M 27 08:51:20.00 289:59:23 14:18 4.2
28 TERLECKI KRZYSZTOF 38 TARNOWSKIE GÓRY POL MĘŻCZYŹNI 28 M 28 02:38:02.00 288:21:48 4:24 13.6
29 WOJCIECHOWSKI PATRYK 42 MOGILNO POL MĘŻCZYŹNI 29 M 29 06:50:43.00 027:56:19 11:36 5.2
30 ANDRUSZKIEWICZ KRZYSZTOF 46 DĄBROWA GÓRNICZA POL MĘŻCZYŹNI 30 M 30 07:59:05.00 1370:02:48 13:39 4.4
31 KALUGA GRACJAN 17 PRZEMYŚL POL MĘŻCZYŹNI 31 M 31 04:24:21.00 1800:29:42 7:32 8
32 BEDNAREK MARCIN 47 KLUB INTERNETOWY LEGION HDK ŁÓDŹ POL MĘŻCZYŹNI 32 M 32 05:56:11.00 1392:52:40 10:12 5.9
33 KUCHARSKI PIOTR 73 LEGION HDK OBIRY POL MĘŻCZYŹNI 33 M 33 03:28:38.00 576:28:54 6:04 9.9
34 KONOPACKI PIOTR 67 EMÓW POL MĘŻCZYŹNI 34 M 34 03:54:22.00 1368:33:27 6:53 8.7
35 SADOWSKI KRZYSZTOF 12 GONIĄDZ POL MĘŻCZYŹNI 35 M 35 11:58:27.00 481:05:00 21:07 2.8
36 CHWEDEŃCZUK ALEKSANDER 26 KOŁACZYCE POL MĘŻCZYŹNI 36 M 36 07:55:02.00 1653:00:39 14:12 4.2
37 LESNER ADRIAN 55 STAROWA GÓRA POL MĘŻCZYŹNI 37 M 37 03:12:55.00 744:32:28 5:46 10.4
38 BIELECKI ARIEL 77 HDK LEGION SZCZECIN SZCZECIN POL MĘŻCZYŹNI 38 M 38 03:57:21.00 384:40:30 7:06 8.4
39 KACZOREK MATEUSZ 22 INTERNETOWY KLUB LEGION HDK LUBLIN POL MĘŻCZYŹNI 39 M 39 02:57:51.00 336:29:28 5:21 11.2
40 STREMPLEWSKI PIOTR 35 RCI WARSZAWA LEGIONOWO POL MĘŻCZYŹNI 40 M 40 02:43:56.00 049:22:31 4:57 12.1
41 BARTOSZEK RAFAŁ 61 CHORZÓW POL MĘŻCZYŹNI 41 M 41 07:18:54.00 360:39:11 13:27 4.5
42 BARTOSIAK KRZYSZTOF 25 LEGION HDK JABŁONNA POL MĘŻCZYŹNI 42 M 42 05:17:44.00 166:11:15 9:56 6
43 RYBICKI TOMASZ 10 MŁODY VS STARY LEGIONOWO POL MĘŻCZYŹNI 43 M 43 03:28:02.00 126:03:49 6:38 9
44 ZACHER DOMINIK 19 HDK LEGION TRÓJKOLOROWI ZABRZE POL MĘŻCZYŹNI 44 M 44 03:50:26.00 816:29:34 7:23 8.1
45 GRADOWSKI PIOTREK 72 BLUE GRADERS WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 45 M 45 02:55:54.00 871:02:10 5:49 10.3
46 BUJNICKI MARCIN 82 PASŁĘK POL MĘŻCZYŹNI 46 M 46 03:11:48.00 121:01:45 6:24 9.4
47 BIAŁACH MICHAŁ 39 ŁOMIANKI POL MĘŻCZYŹNI 47 M 47 06:46:31.00 312:32:51 13:38 4.4
48 WALCZAK SŁAWOMIR 51 LEGION KMP BIELSKO-BIAŁA CZECHOWICE-DZIEDZICE POL MĘŻCZYŹNI 48 M 48 05:32:14.00 361:07:11 11:15 5.3
49 GRUŹLEWSKI RADOSŁAW 81 LEGION HDK ŚWIĘTOSZÓW ŻAGAŃ POL MĘŻCZYŹNI 49 M 49 04:09:19.00 192:28:19 8:28 7.1
50 OLSZEWSKI GRZEGORZ 80 PONIKIEW POL MĘŻCZYŹNI 50 M 50 03:08:07.00 456:27:12 6:24 9.4
51 BOROWY KRZYSZTOF 65 LEGION HDK ŚWIDWIN POL MĘŻCZYŹNI 51 M 51 02:58:43.00 168:54:05 6:06 9.8
52 WĄDOŁOWSKI SŁAWOMIR 58 WOJSKOWY KLUB HDK PCK PRZY 9BKPANC. W

BRANIEWIE
BRANIEWO POL MĘŻCZYŹNI 52 M 52 02:28:29.00 193:09:41 5:05 11.8

            
53 KARAŚ JACEK 32 DRUŻYNA SZPIKU/RED RUNNER POZNAŃ POL MĘŻCZYŹNI 53 M 53 04:49:43.00 654:35:09 9:56 6
54 CIEŻAK KAMIL 87 WAWA I LEGION - ORAZ ROZNE DYSCYPLINY

SPORT
MSZANA DOLNA POL MĘŻCZYŹNI 54 M 54 02:42:05.00 002:42:05 5:35 10.7
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KREWKI BIEG DWÓCH SERC, Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

55 NASKRĘT MARIUSZ 34 RACOT POL MĘŻCZYŹNI 55 M 55 03:23:34.00 074:20:05 7:01 8.5
56 BOCZAR DOMINIK 7 OSA KALSK POL MĘŻCZYŹNI 56 M 56 03:58:34.00 1971:47:41 8:13 7.3
57 ZNÓJ TOMASZ 29 WIŚNIEW POL MĘŻCZYŹNI 57 M 57 00:40:24.00 000:40:24 7:48 7.7
58 SIKORA DANIEL 15 GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 58 M 58 00:25:01.00 000:25:01 10:02 6
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